
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore: Servizi Sociali - Pubblica Istruzione - Cultura 

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 105   del 06/03/2014

Registro Generale N° 444   del 07/03/2014

OGGETTO: Polizza assicurativa per gli utenti Asilo Nido - Impegno di spesa.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 06/03/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:

 - La deliberazione n. 188\2005 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore: Servizi Sociali -
Pubblica Istruzione - Cultura 

Determina n. 444 del 07/03/2014 - (Prop. Det. n. 530 del 06/03/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: POLIZZA ASSICURATIVA PER GLI UTENTI ASILO NIDO - IMPEGNO DI SPESA. 

Premesso che:
- nel mese corrente è scaduta la polizza infortuni e di R.C. Contratta da questo Comune per la
copertura dei rischi per gli utenti dell'asilo nido comunale;
- occorre procedere al rinnovo della polizza di che trattasi con la stessa agenzia assicurativa che
ha trasmesso con nota fax del 4 marzo u.s. i dati relativi alla copertura dei rischi e all'importo
occorrente, quantificato in € 500,00 per la copertura di n° 60 bambini;
Ritenuto dover procedere all'impegno e alla liquidazione della relativa spesa ;

DETERMINA

Impegnare, per quanto in premessa, la somma di € 500,00, oltre € 5,00 per spese di bonifico, per il
rinnovo della polizza assicurativa n°722847123/RCT Infortuni per n° 60 minori frequentanti l'Asilo
Nido Comunale emessa dalla compagnia Allian S.P.a., avente la durata di un anno con decorrenza
5.3.2014, sul Cap. 474/5 del bilancio corrente in corso di predisposizione;
Liquidare e pagare in favore dell'agenzia Muci Consulting S.n.c. - Agente Allianz Nardò – l'importo
di € 500,00 per la polizza in oggetto, mediante bonifico bancario su Iban
IT67h0200879823000101952689 – CIG ZD30E193A7.

Galatone, 06/03/2014  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 444 del 07/03/2014 - (Prop. Det. n. 530 del 06/03/2014) - Pag. 2 di 2


